Matt-tabell for cylinderring ~ ASSA
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ASSA ABLOY

ASSA ABLOY, the global leader
in door opening solutions

Cylinderringarna p& ut- och insida ska ha |
ratt h6jd. Mat madttet fran centrum av lds-
huset till dérrens utsida (B). Vid dubbla
cylindrar dven dorrens insida (C), och las
av i tabellen nedan.

Cylinderring
B och C-matt

Forlangare

18-20 mm

20-23 mm

22-25 mm

25-28 mm

27-30 mm

30-33 mm X

32-35mm X
33-36 mm 8 mm

35-38 mm 8 mm

38-45 mm 8 mm X

40-43 mm 12,5 mm

43-46 mm 12,5 mm X

45-48 mm 12,5 mm X

Med reservation for eventuella tryckfel och dndringar i informationen efter tryck.
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